[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 24.08.2022                                                                            № 760
г. Апшеронск
Об утверждении административного регламента по
 предоставлению администрацией муниципального образования Апшеронский район муниципальной услуги «Предоставление
сведений, документов, материалов, содержащихся в

 государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об  организации   государственных   и  муниципальных  услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления админист-рацией муниципального образования Апшеронский район муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности» (прилагается).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Апшеронский район (Драпов В.Е.) обеспечить размещение настоящего постановления в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Постановление администрации муниципального образования Апше-ронский район от 23 октября 2014 года № 1357 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Апшеронский район по предоставлению муниципальной услуги            «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»  признать утратившим силу.
4. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В.) официально обнародовать и разместить настоящее постановление   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район   Фалькова А.В.
6.  Постановление  вступает  в  силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Апшеронский район

                                   С.В. Большакова